
 
 

UCHWAŁA NR XVI/117/2025 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XV/110/2025 Rady Miasta Brzeziny z dnia 30 kwietnia 
2025 r.w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze słupów ogłoszeniowych stanowiących własność 

Miasta Brzeziny 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 i pkt 4 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy  z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), Rada Miasta 
Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie podlega załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/110/2025 Rady Miasta Brzeziny z dnia 
30 kwietnia 2025 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze słupów ogłoszeniowych stanowiących 
własność Miasta Brzeziny, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Anna Klepczarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 6379



Załącznik do uchwały Nr XVI/117/2025 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady umieszczania materiałów reklamowych na słupach stanowiących 
własność Miasta Brzeziny. 

2. Administratorem słupów, o których mowa w ust. 1, jest Muzeum Regionalne w Brzezinach, zwane dalej 
Administratorem. 

§ 2. 1. Korzystanie ze słupów stanowiących własność Miasta Brzeziny jest odpłatne i odbywa się na 
zasadach określonych w niniejszym regulaminie. 

2. Stawkę opłaty za ekspozycję materiałów reklamowych określa Burmistrz Miasta Brzeziny zarządzeniem. 

3. Warunkiem rozmieszczenia materiałów reklamowych jest dokonanie opłaty gotówką lub przelewem na 
rachunek bankowy Administratora. 

4. Wszystkie plakaty i ogłoszenia naklejane bez zgody Administratora będą niezwłocznie usuwane. 

§ 3. Postępowanie z ogłoszeniami i plakatami: 

1) o miejscu umieszczania plakatu na słupie ogłoszeniowym decyduje Administrator, mając na celu jak 
najwydajniejsze wykorzystanie powierzchni przeznaczonej na ekspozycję oraz biorąc pod uwagę kolejność 
zamówień. Materiały będą umieszczane według dostępnego miejsca; 

2) plakatowanie oraz składanie reklamacji z tym związanej uregulowane zostanie w odrębnej umowie 
cywilnoprawnej; 

3) materiały,  które mają zostać rozmieszczone na słupach ogłoszeniowych, powinny zostać złożone 
Administratorowi przynajmniej na dzień przed planowaną datą ekspozycji (w godzinach pracy 
Administratora); 

4) umieszczanie materiałów na słupach ogłoszeniowych odbywa się dwa razy w tygodniu we wtorki i piątki; 

5) w przypadku wystąpienia przyczyn obiektywnych, niezależnych np. złe warunki atmosferyczne (mróz, 
silny wiatr, deszcz), termin wykonania zlecenia może ulec zmianie. Plakatowanie materiałów 
informacyjnych nastąpi niezwłocznie po ustaniu w/w okoliczności; 

6) niewykorzystane plakaty nie będą zwracane zleceniodawcy. 

§ 4. Na słupach ogłoszeniowych umieszczane będą bezpłatnie plakaty, ogłoszenia, obwieszczenia organów 
administracji rządowej i samorządowej zlecane przez Urząd Miasta Brzeziny (w czasie nie dłuższym niż 
24 godzin licząc od daty i godziny otrzymania zlecenia). 

§ 5. Odmowa ekspozycji materiałów może nastąpić w przypadku, gdy: 

1) ich treść narusza obowiązujące przepisy prawa lub normy etyczno-moralne; 

2) aktualnie brak jest wolnego miejsca na słupach ogłoszeniowych. 

§ 6. Dbałość o estetykę i porządek na słupach oraz tablicach ogłoszeniowych należy do Administratora. 

§ 7. Zasady korzystania ze słupów ogłoszeniowych w czasie kampanii wyborczych określają odrębne 
przepisy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6379


	UCHWAŁA NR XVI/117/2025 RADY MIASTA BRZEZINY z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 § 3
	pkt 6 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1


		2025-06-11T11:35:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




